
Bactiguard inleder samarbete med MAQUET inom intensivvård
Bactiguard och MAQUET Critical Care AB (MAQUET), ett bolag i Getingekoncernen, inleder ett samarbete för att utveckla
Bactiguard®-belagda kateterar för intensivvårdspatienter.

Bactiguard har som strategi att expandera licensverksamheten. MAQUETs mål är att utöka portföljen av avancerade monitoreringsprodukter
för användning inom intensivvården. Mot den bakgrunden har företagen tecknat ett intentionsavtal. Avsikten med avtalet är att utveckla
katetrar med Bactiguard-beläggning, som motverkar vårdrelaterade infektioner, för användning i intensivvården. En förstudie har inletts i syfte
att kunna ingå ett utvecklings- och leveransavtal för den globala marknaden.

”Vi är mycket stolta och glada över samarbetet med MAQUET och Getingekoncernen. Det har potential att expandera vår licensverksamhet
både geografiskt och med nya produkter”, säger Johan Rugfelt, Bactiguards VD.

”MAQUET är en ledande global leverantör av medicinska system. Genom att applicera Bactiguards beläggning på MAQUETs produkter kan vi
tillsammans förebygga vårdrelaterade infektioner. Denna typ av infektioner är kritiska för intensivvårdspatienter och en av vår tids största
utmaningar”, fortsätter Johan Rugfelt.

För ett antal år sedan inleddes ett strategiskt licenssamarbete med CR Bard, Inc (Bard) i USA. Sedan dess har Bactiguard-belagda
urinvägskatetrar blivit marknadsledande i USA och Japan. Bactiguards strategi är att utöka licensverksamheten med fler licensavtal utöver det
framgångsrika avtalet med Bard.

Informationen är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2014-06-02, kl 08.00

För mer infromation, vänligen kontakta:

Johan Rugfelt - VD
johan.rugfelt@bactiguard.se
0708-724 739

Cecilia Edström - Kommunikationsdirektör
cecilia.edstrom@bactiguard.se
072-226 23 28

Om Bactiguard
Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade infektioner, minska antibiotika-användningen och
rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar
vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-behandlade urinvägskatetrar är
marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med behandlade katetrar för urin-,
luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya marknader i EU, Mellanöstern, Asien och Sydamerika.
Företaget omsatte 2013  ca 130 MSEK och har ca 60 anställda med huvudkontor i Stockholm och produktionsanläggningar i Markaryd och
Malaysia.


